

Railway Recruitment Cell
Eastern Railway
56, C.R. Avenue
Kolkata-700012

Notice No. RRC/ER/Act Apprentices/2020-21(84)

dated 17/03/2022

IMPORTANT NOTICE FOR ACT APPRENTICES 2020-21

**EXTENSION OF DATE FOR EXERCISING OPTION FOR PREFERRED
UNIT FOR TRAINING UPTO 28/03/2022**

Vide Notice No.RRC-ER/Act Apprentices/2020-21(79) Dtd. 24/02/2022, a window / link was provided to the candidates for opting their preferred units by filling up the form in the provided link. In this regard both e-mail and message were sent to all the eligible candidates. Also a Paper Notice was published in the leading national and regional newspapers in three different languages. The link for opting preferred units by the candidates was live from 24/02/2022 to 15/03/2022. However, on request of candidates on helpline number, **the link is now extended up to 28/03/2022**

The candidates who did not submit options for the training units yet, they are advised to submit their options for preferring units by filling up the form in the provided link. No claim will be entertained after expiry of the extended date i.e. **28/03/2022** of live link provided for preferring units.

Other instructions of Notice No.RRC-ER/Act Apprentices/2020-21(79) Dtd. 24/02/2022 will remain unchanged.

Check below for Hindi translation / हिंदी अनुवाद के लिए नीचे देखें

Sd/-
Chairperson
Railway Recruitment Cell
Eastern Railway/Kolkata

रेलवे भर्ती कक्ष
पूर्व रेलवे
56, सी.आर. एवेन्यू
कोलकाता-700012

सूचना संख्या आरआरसी/ईआर/अधिनियम अपरेंटिस/2020-21(84) दिनांक: 17/03/2022

अधिनियम अपरेंटिस 2020-21 के लिए महत्वपूर्ण सूचना
प्रशिक्षण के लिए पसंदीदा युनिट का चयन करने के लिए तिथि का विस्तार
28/03/2022 तक।

नोटिस संख्या आर आर सी/ ई आर/एक्ट अपरेंटिस/2020-21(79) दिनांक 24/02/2022, द्वारा उम्मीदवारों को अपनी पसंदीदा युनिट को चुनने के लिए एक विंडो / लिंक प्रदान किया गया था। इस संबंध में सभी उम्मीदवारों को ई-मेल और संदेश द्वारा सूचित किया गया था। साथ ही तीन अलग-अलग भाषाओं में प्रमुख राष्ट्रीय और क्षेत्रीय समाचार पत्रों में एक पेपर नोटिस प्रकाशित किया गया था। उम्मीदवारों द्वारा पसंदीदा युनिट को चुनने का लिंक 24/02/2022 से 15/03/2022 तक लाइव था। हेल्पलाइन नंबर पर उम्मीदवारों के अनुरोध पर, लिंक अब 28/03/2022 तक बढ़ा दिया गया है।

जिन उम्मीदवारों ने अभी तक प्रशिक्षण इकाइयों के लिए विकल्प प्रस्तुत नहीं किए हैं, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे दिए गए लिंक में फॉर्म भरकर इकाइयों को प्राथमिकता देने के लिए अपने विकल्प प्रस्तुत करें। पसंदीदा युनिट के लिए प्रदान की गई लाइव लिंक की विस्तारित तिथि अर्थात् 28/03/2022 की समाप्ति के बाद किसी भी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।

सूचना संख्या आरआरसी-ईआर/एक्ट अपरेंटिस/2020-21(79) दिनांक 24/02/2022 के अन्य निर्देश अपरिवर्तित रहेगा।

एसडी/-
अध्यक्ष
रेलवे भर्ती कक्ष
पूर्व रेलवे/कोलकाता